



## Copenhagen Search Partners P/S

Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36936045

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.04.2020

---

**Niels Henrik Findsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Copenhagen Search Partners P/S

Tuborg Havnevej 18

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36936045

Stiftelsesdato: 17.06.2015

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Niels Henrik Findsen, formand

Michael Lind

Thomas Lund

## Direktion

Thomas Lund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved balance pr. 31.12.2019 er egenkapitalen 3.152 t.kr., og resultatet er 2.104 t.kr. Ledelsen anser dette resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.465.027</b>	<b>7.957.706</b>
Personaleomkostninger	1	(6.293.895)	(7.070.041)
Af- og nedskrivninger		(44.604)	(44.604)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.126.528</b>	<b>843.061</b>
Andre finansielle omkostninger		(22.993)	(29.935)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.103.535</b>	<b>813.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	870.000
Overført resultat		3.535	(56.874)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.103.535</b>	<b>813.126</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		1.248.061	1.292.665
Indretning af lejede lokaler		31.000	31.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>1.279.061</b>	<b>1.323.665</b>
Deposita		61.730	56.089
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>61.730</b>	<b>56.089</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.340.791</b>	<b>1.379.754</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.971.566	2.002.532
Andre tilgodehavender		85.580	35.236
Periodeafgrænsningsposter		24.624	34.039
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.081.770</b>	<b>2.071.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>687.319</b>	<b>959.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.769.089</b>	<b>3.031.536</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.109.880</b>	<b>4.411.290</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		551.958	548.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.100.000	870.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.151.958</b>	<b>1.918.423</b>
Bankgæld		144.239	160.732
Anden gæld		51.398	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>195.637</b>	<b>160.732</b>
Bankgæld		44.994	196.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.089	157.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.693	23.546
Anden gæld	4	1.635.509	1.954.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.285</b>	<b>2.332.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.957.922</b>	<b>2.492.867</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.109.880</b>	<b>4.411.290</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	548.423	870.000	1.918.423
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(870.000)	(870.000)
Årets resultat	0	3.535	2.100.000	2.103.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>551.958</b>	<b>2.100.000</b>	<b>3.151.958</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	6.037.523	6.882.139
Pensioner	164.576	108.320
Andre omkostninger til social sikring	29.427	30.644
Andre personaleomkostninger	62.369	48.938
	<b>6.293.895</b>	<b>7.070.041</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>6</b>	<b>6</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.388.344	31.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.388.344</b>	<b>31.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(95.679)	0
Årets afskrivninger	(44.604)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(140.283)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.248.061</b>	<b>31.000</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	144.239	66.731
Anden gæld	51.398	0
	<b>195.637</b>	<b>66.731</b>

#### 4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	602.155	482.352
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	48.529	48.587
Feriepengeforpligtelser	132.483	132.097
Anden gæld i øvrigt	852.342	1.291.353
	<b>1.635.509</b>	<b>1.954.389</b>

I regnskabsposten anden gæld i øvrigt er indeholdt skyldig vederlag på 750 t.kr. til selskabets tre ejere.

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>28.200</b>	<b>28.200</b>

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger et ejerpantebrev på 315 t.kr. i selskabets ejendomme. Pantet er afgivet til sikkerhed for selskabets gæld til banken.
